
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 9/2020 z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia proporcji 

rocznej struktury sprzedaży za 2019 rok dla celów korekty prawa odliczania podatku VAT 

naliczonego za 2019 rok oraz zastosowania proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2019 

rok do odliczenia podatku VAT za 2020 rok, a także określenia prewskaźnika VAT na 2020 

rok dla Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Na podstawie art. 34 ust.1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 86 ust.2a-2h, art. 90 ust. 3, art. 91 ustawy z 10 

maja 2016 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z poźn.zm.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie określenia zakresu 

wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 

w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2015 r. poz. 2193 i z 2020 r. poz. 289), zarządza 

się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży za 2019 rok dla celów korekty 

prawa odliczania podatku VAT naliczonego za 2019 rok oraz zastosowania proporcji rocznej 

struktury sprzedaży za 2019 rok do odliczenia podatku VAT za 2020 rok, a także określenia 

prewskaźnika VAT na 2020 rok dla Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

wprowadza się w następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się proporcję na 2020 rok dla urzędu Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim, przy zastosowaniu rocznej struktury sprzedaży za 2019 rok oraz prewskaźnika 

VAT - roczny obrót z działalności gospodarczej wyliczony na podstawie danych za 2019 rok 

w wysokości 1,98% zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.” 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 69/2020 

Starosty Nowodworskiego  

z dnia 04.12.2020 r. 

Wyliczenie rocznej struktury sprzedaży za rok 2019 zgodnie z art. 90 Ustawy o podatku od 

towarów i usług 

 wskaźnik proporcji za 2019 r. = sprzedaż opodatkowana podzielić przez sprzedaż 

opodatkowaną + zwolnioną 

 99(%) = 532 288,63 podzielić przez 532 288,63 + 6850,08 

Wyliczenie proporcji w obsługującym jednostkę samorządu terytorialnego urzędzie  

 prewskaźnik VAT = roczny obrót z działalności gospodarczej pomnożyć razy 100 

i podzielić przez dochody wykonane urzędu obsługującego jst 

 2(%) = 539 138,71 podzielić przez 25 731 245,24 

Wyliczenie proporcji przy zastosowaniu rocznej struktury sprzedaży za 2019 rok oraz 

prewskaźnika VAT 

 1,98%  = 0,99% pomnożyć razy 2% i podzielić przez 100% 

/-/ Starosta Nowodworski 

Krzysztof Kapusta 


